МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.04.2012                     № 834

Мурманск

О проведении досрочной государственной (итоговой) аттестации  в форме

единого государственного экзамена

В соответствии с пунктом 20 Положения о формах и порядке проведения

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших  основные

общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 28.11.2008 № 362   п р и к а з ы в а ю:

1. Провести досрочную государственную (итоговую) аттестацию в форме

единого государственного экзамена Ридуна Ильи Сергеевича,  освоившего

основные общеобразовательные программы  среднего (полного) общего

образования в муниципальном бюджетном  общеобразовательном учреждении

«Лицей имени В.Г. Сизова» (г.Мончегорск) и Коган Анастасии Павловны,

освоившей основные общеобразовательные программы  среднего (полного)

общего образования в муниципальном бюджетном  общеобразовательном

учреждении г.Мурманска «Средняя общеобразовательная школа № 33».

2. ГБУ МО «Региональный центр оценки качества образования»

(Прокофьева Ж.В.) обеспечить выдачу уполномоченным представителям

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области

экзаменационных материалов соответствии с прилагаемым графиком.

3. Отделу общего образования (Бородина А.А.), ГБУ МО «Региональный

центр оценки качества образования» (Прокофьева Ж.В.) организовать работу

предметных комиссий государственной экзаменационной комиссии

Мурманской области:

по русскому языку – 21 апреля 2012 года;

по английскому языку – 24 апреля 2012 года;

по математике – 27 апреля 2012 года;

по биологии – 3 мая 2012 года;

по обществознанию – 5 мая 2012 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Мякишева С.Б.

Министр             В.Ф. Костюкевич

                                       Приложение к приказу

Министерства образования и науки

Мурманской области

от 09.04.2012 №  834

График выдачи экзаменационных материалов

20.04.2012
русский

язык

23.04.2012
английский

язык

26.04.2012
математика

02.05.2012
биология

04.05.2012
обществознание

г.Мурманск 08.30 08.30 08.30 08.30 08.30
г.Мончегорск 07.00 - 07.00 - -